
POSTANOWIENIE NR 11/2024
KOMISARZA WYBORCZEGO W ELBLĄGU I

z dnia 22 stycznia 2024 r.

w sprawie zmian w podziale Gminy Wilczęta na okręgi wyborcze

Na podstawie art. 421 § 1 w związku z art. 419 § 2 i § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Elblągu I postanawia, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w podziale Gminy Wilczęta na okręgi wyborcze ustalonym postanowieniem 
Nr 5242-2/19 Komisarza Wyborczego w Elblągu I z dnia 26 lutego 2019 r. w sprawie podziału Gminy 
Wilczęta na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym 
okręgu (Dz. Urz. Woj. Warmińsko - Mazurskiego z 2019 r. poz. 1181, zm. Dz. Urz. Woj. Warmińsko-
Mazurskiego z 2023 r. poz. 2622).

§ 2. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych w Gminie Wilczęta ustalonych 
postanowieniem, o którym mowa w § 1.

§ 3. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic okręgów 
wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia.

§ 4. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Wilczęta, Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Wilczęta.

§ 5. Na postanowienie Radzie Gminy Wilczęta, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Elblągu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Elblągu I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Elblągu I.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 29 stycznia 2024 r.

Poz. 791



§ 6. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Elblągu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 
Wilczęta.

 

Komisarz Wyborczy   
w Elblągu I

Piotr Wacław Żywicki

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 791



Załącznik do postanowienia Nr 11/2024

Komisarza Wyborczego w Elblągu I

z dnia 22 stycznia 2024 r.

Podział Gminy Wilczęta na okręgi wyborcze

Numer
okręgu 

wyborczego
Granice okręgu

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu

1 Wilczęta 9 – 16, 36 - 71, 86 - 87, 89 - 101, 104 – 110, 112, 117 - 120 1
2 Wilczęta 1 - 8, 17 - 35, 72 - 85, 88, 102 - 103, 111, 113 – 116 1
3 Spędy 1
4 Gładysze 1
5 Jankówko, Tatarki 1
6 Bardyny, Kaginowo 1
7 Chmielówka, Ławki, Sośnica 1
8 Dębiny, Sopoty 1
9 Dębień, Karwiny 1
10 Słobity–Stacja, Górski Las, Góry 1
11 Słobity 1 - 38, 50 - 52, Karpówek 1
12 Słobity 39 - 49 1
13 Stare Siedlisko 1
14 Nowica 1
15 Księża Wola, Księżno, Bronki, Lipowa 1

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 791


		2024-01-29T08:24:03+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




